（ 公 印 省 略 ）

令和３年９月２９日

定時制保護者 様

桐生市立商業高等学校

校長 田嶋 正幸

通常登校再開のお知らせ

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の教育活

動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、県下に緊急事態宣言が発令されておりましたが、９月３０日（木）をもって解除

となります。本校では、時差登校を実施してきましたが、１０月１日（金）より通常登校

とします。午後５時３０分よりＳＨＲとなります。

部活動も可能となりますが、引き続き感染防止対策を十分に講じた上での実施となりま

す。

なお、登校時の検温は継続して実施します。37.0度以上の発熱が認められる場合には、

原則として保護者等の迎えのもと帰宅となりますので、あらかじめご了承ください。

また、家庭内での感染対策を徹底していただくと同時に、ご家庭におかれましては、引

き続きお子様の健康管理にご留意ください。